



Осмотр линий электрических сетей, арматуры и электрооборудования на лестничных клетках	2 раза	—	100.07	200,14
Очистка кровли от мусора	2 раза	—	2142.57	4 285,14
Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек	2 раза	—	1043.66	2 087,32
Услуги манипулятора	1,00	м <sup>2</sup>	6 000,00	6 000,00
Аварийно-диспетчерское обслуживание	556,60	м <sup>2</sup>	19,79	11 012,99
Материалы на содержание и ремонт	1,00	м <sup>2</sup>	12 403,60	12 403,60
Расчетно-кассовое обслуживание	556,60	м <sup>2</sup>	12,58	7 003,57
Периодическая проверка вентканалов	3 раза	—	1659.33	4 977,99
Периодическая проверка дымоходов	3 раза	—	2433.69	7 301,07
Мехуборка придомовой территории (зимняя)	11 раз	—	2427.35	26 700,85
Снятие показаний ОДПУ ЭЭ	12 раз	—	124.54	1 494,48
Подготовка смеси песка с хлоридами	6 раз	—	265.69	1 594,14
Транспортировка смеси песка с хлоридами от места складирования к месту посыпки	6 раз	—	337.97	2 027,82
Посыпка территории	6 раз	—	665.83	3 994,98
Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	1,00	квартира	221,42	221,42
Уборка газонов от случайного мусора	8 раз	—	555.76	4 446,08
Покос травы триммером	3 раза	—	2190.29	6 570,87
Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место (с усовершенствованным покрытием)	8 раз	—	648.36	5 186,88
Уборка отмосток	8 раз	—	446.36	3 570,88
Сдвигание снега и снола, сброшенного с крыш	2 раза	—	1111.92	2 223,84
Подметание свежесыпавшего снега без предварительной обработки территории смесью песка с хлоридами (с усовершенствованным покрытием)	6 раз	—	1308.83	7 852,98
Очистка территорий от наледи и льда с предварительной обработкой хлоридами	4 раза	—	5998.76	23 995,04
Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и стояках	1,00	мест	107,16	107,16
Смена отдельных участков трубопроводов холодного и горячего водоснабжения из стальных	1,00	м	379,58	379,58

электросварных труб				
Замена перегоревшей электролампы	2,00	шт	26,41	52,82
67-09 Смена выключателей и розеток	1,00	шт.	186,71	186,71
Частичная замена проводов и шин	20,00	Эл.плита	69,49	1 389,79
Техническое обслуживание и ремонт ВДГО	189,21	м	24,67	4 666,93
Начислено 2024				<b>133049,64</b>
Оплачено 2024				<b>143662,35</b>
Итого				<b>168 330,66</b>

2. Всего за период с 01.01.2024 г. по 31.12.2024 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 168 330,66 рублей (сто шестьдесят восемь тысяч триста тридцать рублей 66 копеек).

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Задолженность за жилищно-коммунальные услуги на 01.01.2025 – 3 133,10 (Три тысячи сто тридцать три) руб. 10 коп.

Подписи Сторон:

Исполнитель    Меткин Э. Г., Генеральный директор  
(ФИО, должность)



Заказчик        (Председатель совета дома, либо лицо, уполномоченное  
общим собранием собственников на подписание актов,  
отсутствует согласно ст. 161.1 ЖК РФ), .  
(ФИО, должность)

(подпись)

20.03.2025